

信息披露 Disclosure

新华优选消费股票型证券投资基金

2014 半年度报告摘要

报告截止日:2014年6月30日

单位:人民币元

资产	本期末 2014年6月30日	上年度末 2013年12月31日
货币存款	539,121,093.68	12,981,801.28
结算备付金	-	2,505,906.62
存出保证金	179,902.65	222,247.98
交易性金融资产	902,240,726.47	183,504,738.30
其中:股票投资	901,950,176.07	183,213,018.30
基金投资	-	-
债券投资	290,550.40	291,720.00
买入返售金融资产	-	-
应收利息	-	20,000,000.00
应收股利	-	18,302,199.23
其他资产	17,429.69	42,539.12
资产总计	1,541,067,173.42	241,941,090.87
负债和所有者权益	-	-
负债	-	-
所有者权益	-	-

项目	本期 2014年1月1日至2014年6月30日	上年度可比期间 2013年1月1日至2013年6月30日
当期发生的基金应支付的管理费	3,198,122.26	744,354.90
其中:支付销售机构的客户维护费	42	383,177.35

注:1.基金管理人按照前一日基金资产净值1.5%的年费率逐日计提,逐日累计至每月月末,按月支付。
其计算公式为:日管理费=前一日基金资产净值×1.5%÷当年天数。
2.本报告期所支付的支付销售机构的客户维护费为本期计提金额。

6.4.8.2.2基金托管费
单位:人民币元

项目	本期 2014年1月1日至2014年6月30日	上年度可比期间 2013年1月1日至2013年6月30日
当期发生的基金应支付的托管费	533,026.47	124,059.19

注:基金托管费按照前一日基金资产净值0.25%的年费率逐日计提,前一日基金资产净值×0.25%÷当年天数。
6.4.8.3 与关联方进行银行间同业市场的债券(含回购)交易
本报告期末与关联方进行银行间债券(含回购)交易。
6.4.8.4.1 报告期内本基金管理人运用固有资金投资本基金的情况
本报告期末本基金管理人未发生运用固有资金投资本基金的情况。
6.4.8.4.2 报告期末除基金管理人之外的其他关联方投资本基金的情况
本报告期末,除基金管理人之外的其他关联方未投资本基金。
6.4.8.5 由关联方保管的银行存款余额及当期产生的利息收入

负债和所有者权益	2014年6月30日	2013年12月31日
负 债：		
短期借款	-	-
交易性金融负债	-	-

6.4.8.6 本基金在承销期内参与与关联方承销证券的情况
本基金在承销期内未参与关联方承销证券。
6.4.9 期末(2014年6月30日)本基金持有的流通受限证券
6.4.9.1 因认购新发/增发证券而于期末持有的流通受限证券

应付证券清算款	103,791,367.55	-
应付赎回款	172,077.68	1,435,840.54

6.4.9.2 交易所发行有锁定期但未于期末持有的流通受限证券

证券代码	证券名称	成功认购日期	可流通日期	限售类型	限售比例	数量(股)	期末成本总额	期末估值总额	备注
000051	格力电器	2014-06-24	2014-07-21	8.74	775,800	6,934,373.24	6,935,652.00	-	-
300109	新开普	2014-06-24	2014-07-21	90,500	1,310,451.41	1,305,010.00	-	-	-
300295	三友化工	2014-06-24	2014-07-21	105.00	8,000	841,000.00	774,480.00	-	-
600129	太钢集团	2014-06-24	2014-07-21	8.66	1,259,363	10,977,501.53	10,703,107.28	-	-
600666	西南药业	2014-06-24	2014-07-21	7.31	201,400	2,876,511.30	2,824,000.00	-	-

6.4.9.3 期末债券正回购余额大于期末持有的逆回购债券
6.4.9.3.1 银行间市场债券正回购
本基金本报告期末未发生银行间债券正回购余额。
6.4.9.3.2 交易所市场债券正回购
本基金本报告期末未发生交易所市场债券正回购余额。

7 投资组合报告
7.1 期末基金资产组合情况

序号	项目	金额	占基金总资产的比例(%)
1	权益投资	901,950,176.07	58.50
2	固定收益投资	290,550.40	0.02
3	金融衍生品投资	-	-
4	买入返售金融资产	-	-
5	其他资产	-	-
6	其他	-	-
7	合计	1,541,067,173.42	100.00

7.2 期末按行业分类的股票投资组合

代码	行业类别	公允价值	占基金资产净值比例(%)
A	农、林、牧、渔业	-	-
B	制造业	86,800,711.41	6.06
C	建筑业	864,029,873.77	32.38
D	电力、热力、燃气及水生产和供应业	4,796,581.09	0.33
E	建筑业	18,500,000.00	1.32
F	批发和零售业	15,522,092.57	1.09
G	交通运输、仓储和邮政业	59,044,789.50	4.16
H	住宿和餐饮业	-	-
I	信息传输、软件和信息技术服务业	76,714,892.57	5.35
J	房地产业	117,270,431.13	8.18
K	金融业	34,320,967.80	2.41
L	医药制造业	2,297,000.00	0.16
M	科学研究和技术服务业	-	-
N	水利、环境和公共设施管理业	914,000.00	0.06
O	建筑业、制造业和其他服务业	-	-
Q	建筑业和公共事业	-	-
R	文化、体育和娱乐业	-	-
S	综合	5,148,346.32	0.36
合计	-	901,950,176.07	62.93

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名股票投资明细

序号	股票代码	股票名称	数量(股)	公允价值	占基金资产净值比例(%)
1	000848	承德露露	2,414,277	47,971,683.99	3.35
2	600028	中国石化	8,786,283	46,303,711.41	3.23
3	000729	张裕A	4,500,334	29,532,171.00	2.17
4	600009	上海机场	2,100,564	27,097,275.60	1.89
5	600036	招商银行	2,504,479	25,458,946.96	1.79
6	600315	上海家化	59,000	21,806,750.00	1.52
7	600999	招商证券	2,028,147	20,504,566.17	1.43
8	601857	中国中铁	265,000	19,981,000.00	1.39
9	600039	华鲁恒升	1,250,000	18,500,000.00	1.32
10	000860	顺鑫农业	1,247,921	17,520,810.84	1.23

注:1.投资于关联方发行的基金投资的非公开发行股票,披露网址为http://www.xinhua.com.cn网站的半年度报告全文。
2.4 报告期内基金投资情况的重大变动
7.4.1 买入卖出基金投资明细(前十大股票)

一、收入	19,933,070.89	13,184,716.58
1.利息收入	1,188,617.45	191,074.59

6.4.1.2 基金管理人按照前一日基金资产净值1.5%的年费率逐日计提,逐日累计至每月月末,按月支付。
其计算公式为:日管理费=前一日基金资产净值×1.5%÷当年天数。
2.本报告期所支付的支付销售机构的客户维护费为本期计提金额。

6.4.8.2.2基金托管费
单位:人民币元

项目	本期 2014年1月1日至2014年6月30日	上年度可比期间 2013年1月1日至2013年6月30日
当期发生的基金应支付的管理费	3,198,122.26	744,354.90
其中:支付销售机构的客户维护费	42	383,177.35

注:1.基金管理人按照前一日基金资产净值1.5%的年费率逐日计提,逐日累计至每月月末,按月支付。
其计算公式为:日管理费=前一日基金资产净值×1.5%÷当年天数。
2.本报告期所支付的支付销售机构的客户维护费为本期计提金额。

6.4.8.2.2基金托管费
单位:人民币元

项目	本期 2014年1月1日至2014年6月30日	上年度可比期间 2013年1月1日至2013年6月30日
当期发生的基金应支付的托管费	533,026.47	124,059.19

注:基金托管费按照前一日基金资产净值0.25%的年费率逐日计提,前一日基金资产净值×0.25%÷当年天数。
6.4.8.3 与关联方进行银行间同业市场的债券(含回购)交易
本报告期末与关联方进行银行间债券(含回购)交易。
6.4.8.4.1 报告期内本基金管理人运用固有资金投资本基金的情况
本报告期末本基金管理人未发生运用固有资金投资本基金的情况。
6.4.8.4.2 报告期末除基金管理人之外的其他关联方投资本基金的情况
本报告期末,除基金管理人之外的其他关联方未投资本基金。
6.4.8.5 由关联方保管的银行存款余额及当期产生的利息收入

3. 销售服务费	—	—
4. 交易费用	1,802,260.59	1,107,267.48
5. 利息支出	—	—
其中：卖出回购金融资产支出	—	—

6.4.8.6 本基金在承销期内参与与关联方承销证券的情况
本基金在承销期内未参与关联方承销证券。
6.4.9 期末(2014年6月30日)本基金持有的流通受限证券
6.4.9.1 因认购新发/增发证券而于期末持有的流通受限证券

减:所得税费用		
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	14,165,651.31	10,974,115.90

6.2 所有者权益(基金净值) 变动表

6.4.9.2 交易所发行有锁定期但未于期末持有的逆回购债券
6.4.9.3 期末债券正回购余额大于期末持有的逆回购债券
6.4.9.3.1 银行间市场债券正回购
本基金本报告期末未发生银行间债券正回购余额。
6.4.9.3.2 交易所市场债券正回购
本基金本报告期末未发生交易所市场债券正回购余额。

7 投资组合报告
7.1 期末基金资产组合情况

序号	项目	金额	占基金总资产的比例(%)
1	权益投资	901,950,176.07	58.50
2	固定收益投资	290,550.40	0.02
3	金融衍生品投资	-	-
4	买入返售金融资产	-	-
5	其他资产	-	-
6	其他	-	-
7	合计	1,541,067,173.42	100.00

7.2 期末按行业分类的股票投资组合

三、本期基金份额交易产生的基金净值变动数(净值减少以“-”号填列)	1,176,510,513.83	1,153,102,343.75	2,329,612,857.58
-----------------------------------	------------------	------------------	------------------